2019 年 5 月吉日

イワイ機械 株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、幕張メッセにて「産業とくらしの関東グランドフェア 2019」が開催されます。

今回のテーマは『Growing Together -ともに新しい未来へ-』です。

皆様の「ものづくり」に貢献する商品・技術を提案します。工作機械、工具、測定器、ＣＡＤ/ＣＡＭ等、

多種多様な最新機を展示いたします。会場限定特価での販売や周辺工具の展示販売なども実施される貴重

なこの機会に、是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：2019 年 7 月 5 日（金） 10:00～17:30

１．日 時：平成 30 7 月 6 日（土）  9:30～16:30

２．開催場所：幕張メッセ 9,10,11 ホール（JR 京葉線 海浜幕張駅 徒歩 5 分）

３．バス見学：両日 8：50 大宮駅西口 集合 ～ 17：00 大宮駅西口 着、解散

       ※バスツアー詳細はお申込いただいた方に別途ご案内致します。

※直接現地へ行かれる方も、昼食をご用意致しますのでお申込ください。

４．出展メーカー・出展機（一部）

その他の出展メーカー及び展示機の詳細は弊社 HP の「イベント情報」をご覧ください。

弊社 HP：「イワイ機械」で検索 または http://www.iwaikikai.co.jp/

５．連 絡 先：イワイ機械㈱ 埼玉県上尾市緑丘 2‐7‐19 TEL：048‐772‐8211

       ツアー担当者 羽山宏和 携帯：090‐9643‐5461

参加日： 5 日（金） ・ 6 日（土）  バス ・ 直接現地 どちらかに〇を付けてください。

貴社名：            TEL：             FAX：

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

（参加人数   名・昼食   名）

申込締切：6 月 28 日（金）

メーカー名 出展機 メーカー名 出展機

DMG 森精機 5軸マシニングセンタ DMU50 3rd オークマ CNC 旋盤 LB3000 ARMROID

ヤマザキマザック 複合加工機 INTEGREX j-200 OKK 立形マシニングセンタ VB53α

ファナック ロボドリル α-D14MiB5adv ブラザー工業 立形コンパクトマシニングセンタ F600X1

牧野フライス製作所 5 軸マシニングセンタ D200Z ツガミ CNC 旋盤 M08SY-Ⅱ

シチズンマシナリー CNC 自動旋盤 Cincom L12-X 高松機械工業 CNC 精密旋盤 XT-6

関東グランドフェア 2019 見学バスツアーのご案内

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp 参加申込書